
    
АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  

АБАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

14.10.2024                               с. Устьянск                                          № 72 

 

 

«Об утверждении отчета об исполнении  

бюджета поселения за 3 квартал 2024 года» 

 

 В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, руководствуясь статьями 16 и 19 Устава Устьянского 

сельсовета Абанского района Красноярского края 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

                  1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Устьянского сельсовета 

по состоянию на 1 октября 2024 года по доходам в сумме 16 211 728,42 

рублей, согласно приложению 2 к настоящему постановлению и по расходам 

в сумме 16 301 584,19 рублей, согласно приложению 3,4 к настоящему 

постановлению. 

                 2. Утвердить исполнение  бюджета поселения по состоянию на 1 

октября 2024 года по источникам финансирования дефицита бюджета в 

сумме 89 855,77 рублей согласно приложению 1 к настоящему 

постановлению.  

                 3. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании 

«Ведомости органов местного самоуправления Устьянского сельсовета». 

                 

 

Глава Устьянского сельсовета                                                       Е.В. Коныгина 

 

 


